compatíveis com os valores praticados no mercado, acrescida de BDI (Benefícios 

e Despesa Indireta) de 25,61%, conforme acórdão nº 2622/2013 do Tribunal de 

Contas da União para construção de edifícios. 

TÚMULOS TIPO “Familiar” 

TÚMULOS TIPO “Rotativo” 

OSSUÁRIO 

O valor global estimado para essa contratação é R$ 4.932.585,98 (Quatro 

Milhões e Novecentos e Trinta e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta e Cinco 

Reais e Noventa e Oito Centavos), conforme planilhas orçamentárias 

estimativas, anexas a este Termo de Referência.  

A quantidade a ser estimada nesse Registro de Preços é de 120 unidades 

de túmulos de modelo “FAMILIAR”, 240 unidades de túmulos de modelo